

会 計 帳 簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会 新社会党 松 平 要



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
R2年 4月 6日	政務活動費交付	4月分	150,000		150,000	
R2年 4月 7日	事務所費①	4月分家賃・ゴミ処理費の1/2		32,750	117,250	1
R2年 4月 7日	事務所費②	水光熱費4月分の1/2分担		12,959	104,291	2
R2年 4月 7日	事務所費③	4月分事務所什器・機器使用料		50,000	54,291	3
R2年 4月 7日	人件費	4月分報酬の1/2分担		65,000	-10,709	4
R2年 4月 7日	資料購入費	紙誌購読4月分の2/3分担		12,802	-23,511	5
R2年 5月 7日	政務活動費交付	5月分	150,000		126,489	
R2年 5月 8日	事務所費①	5月分家賃・ゴミ処理費の1/2		32,750	93,739	6
R2年 5月 8日	事務所費②	水光熱費5月分の1/2分担		9,201	84,538	7
R2年 5月 8日	事務所費③	5月分事務所什器・機器使用料		50,000	34,538	8
R2年 5月 8日	人件費	5月分報酬の1/2分担		65,000	-30,462	9
R2年 5月 8日	資料購入費	紙誌購読5月分の2/3分担		12,519	-42,981	10

会 計 帳 簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会 新社会党 松 平 要



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
R2年 6月 5日	政務活動費交付	6月分	150,000		107,019	
R2年 6月 5日	事務所費①	6月分家賃・ゴミ処理費の1/2		32,750	74,269	11
R2年 6月 5日	事務所費②	水光熱費6月分の1/2分担		7,376	66,893	12
R2年 6月 5日	事務所費③	6月分事務所什器・機器使用料		50,000	16,893	13
R2年 6月 5日	人件費	6月分報酬の1/2分担		65,000	-48,107	14
R2年 6月 5日	資料購入費	紙誌購読6月分の2/3分担		13,061	-61,168	15
R2年 7月 3日	政務活動費交付	7月分	150,000		88,832	
R2年 7月 6日	事務所費①	7月分家賃・ゴミ処理費の1/2		32,750	56,082	16
R2年 7月 6日	事務所費②	水光熱費7月分の1/2・水道料引減免		7,322	48,760	17
R2年 7月 6日	事務所費③	7月分事務所什器・機器使用料		50,000	-1,240	18
R2年 7月 6日	人件費	7月分報酬の1/2分担		65,000	-66,240	19
R2年 7月 6日	資料購入費	紙誌購読7月分の2/3分担		12,791	-79,031	20

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会 新社会党 松 平



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
R2年 8月 5日	政務活動費交付	8月分	150,000		70,969	
R2年 8月 5日	事務所費①	8月分家賃・ゴミ処理費の1/2		32,750	38,219	21
R2年 8月 5日	事務所費②	水光熱費8月分の1/2分担		6,748	31,471	22
R2年 8月 5日	事務所費③	8月分事務所什器・機器使用料		50,000	-18,529	23
R2年 8月 5日	資料購入費	紙誌購読8月分の2/3分担		12,521	-31,050	24
R2年 9月 7日	政務活動費交付	9月分	150,000		118,950	
R2年 9月 7日	事務所費①	9月分家賃・ゴミ処理費の1/2		32,750	86,200	25
R2年 9月 7日	事務所費②	水光熱費9月分の1/2分担		10,424	75,776	26
R2年 9月 7日	事務所費③	9月分事務所什器・機器使用料		50,000	25,776	27
R2年 9月 7日	資料購入費①	紙誌購読9月分の2/3分担		13,063	12,713	28
R2年 9月11日	資料購入費②	書籍「ゴミ収集という仕事」		2,420	10,293	29
R2年 9月14日	資料購入費③	書籍「このゴミは収集できません」		1,430	8,863	30

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会 新社会党 松 平



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
R2年10月 5日	政務活動費交付	10月分	150,000		158,863	
R2年10月 5日	事務所費①	10月分家賃・ゴミ処理費の1/2		32,750	126,113	31
R2年10月 5日	事務所費②	水光熱費10月分の1/2分担		9,153	116,960	32
R2年10月 5日	事務所費③	10月分事務所什器・機器使用料		50,000	66,960	33
R2年10月 5日	人件費	10月分報酬(含交通費¥1,000)の1/2		25,500	41,460	34
R2年10月 5日	資料購入費①	紙誌購読10月分の2/3分担		12,793	28,667	35
R2年10月15日	資料購入費②	書籍「安倍・菅・維新8年間のウラを暴く」		1,430	27,237	36
R2年10月24日	資料購入費③	書籍「変容するフリースクール実践の意味」		3,850	23,387	37

会 計 帳 簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会 新社会党 松 平



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
R2年11月 5日	政務活動費交付	11月分	150,000		173,387	
R2年11月 5日	事務所費①	11月分家賃・ゴミ処理費の1/2		32,750	140,637	38
R2年11月 5日	事務所費②	水光熱費11月分の1/2分担		6,934	133,703	39
R2年11月 5日	事務所費③	11月分事務所什器・機器使用料		50,000	83,703	40
R2年11月 5日	人件費	11月分報酬(含交通費¥1,000)の1/2		25,500	58,203	41
R2年11月 5日	資料購入費	紙誌購読11月分の2/3分担		12,793	45,410	42
R2年11月21日	研究研修費	朝鮮統一支持運動全国集会参加費		1,000	44,410	43

会 計 帳 簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会 新社会党 松 平



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
R2年12月 7日	政務活動費交付	12月分	150,000		194,410	
R2年12月 8日	事務所費①	12月分家賃・ゴミ処理費の1/2		32,750	161,660	44
R2年12月 8日	事務所費②	水光熱費12月分の1/2分担		7,411	154,249	45
R2年12月 8日	事務所費③	12月分事務所什器・機器使用料		50,000	104,249	46
R2年12月 8日	人件費	12月分報酬の1/2分担		25,000	79,249	47
R2年12月 8日	資料購入費①	紙誌購読12月分の2/3分担		12,794	66,455	48
R2年12月29日	資料購入費②	書籍ほかヤ書店「模範六法」他3冊		13,860	52,595	49
R3年 1月 5日	政務活動費交付	1月分	150,000		202,595	
R3年 1月 6日	事務所費①	1月分家賃・ゴミ処理費の1/2		32,750	169,845	50
R3年 1月 6日	事務所費②	水光熱費1月分の1/2分担		10,629	159,216	51
R3年 1月 6日	事務所費③	1月分事務所什器・機器使用料		50,000	109,216	52
R3年 1月 6日	人件費	1月分報酬¥100,000の1/2分担		50,000	59,216	53
R3年 1月 6日	資料購入費	紙誌購読1月分の2/3分担		12,795	46,421	54
R3年 1月24日	事務所費④	ビバホーム資料他整理棚購入(写真)		35,442	10,979	55

会 計 帳 簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会 新社会党 松 平 要



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
R3年 2月 5日	政務活動費交付	2月分	150,000		160,979	
R3年 2月 5日	事務所費①	2月分家賃・ゴミ処理費の1/2		32,750	128,229	56
R3年 2月 5日	事務所費②	水光熱費2月分の1/2分担		14,891	113,338	57
R3年 2月 5日	事務所費③	2月分事務所什器・機器使用料		50,000	63,338	58
R3年 2月 5日	人件費	2月分報酬¥100,000の1/2分担		50,000	13,338	59
R3年 2月 5日	資料購入費①	紙誌購読2月分の2/3分担		12,795	543	60
R3年 2月 7日	資料購入費②	書籍「朝鮮籍とは何か」		2,640	-2,097	61
R3年 3月 5日	政務活動費交付	3月分	150,000		147,903	
R3年 3月 5日	事務所費①	3月分家賃・ゴミ処理費の1/2		32,750	115,153	62
R3年 3月 5日	事務所費②	水光熱費3月分の1/2分担		12,278	102,875	63
R3年 3月 5日	事務所費③	3月分事務所什器・機器使用料		50,000	52,875	64
R3年 3月 5日	人件費	3月分報酬¥100,000の1/2分担		50,000	2,875	65
R3年 3月 5日	資料購入費	紙誌購読3月分の2/3分担		13,119	-10,244	66